2024 年３月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画本部 本部長 大 谷  駿 明

電話番号 03-6758-7200

（訂正）組織及び人事に関するお知らせ

2024 年 3 月 22 日に公表しました「組織及び人事に関するお知らせ」につき、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．訂正の理由

適時開示後、公表した内容に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２．訂正箇所

修正箇所には下線を付しております。

訂正前

【ご参考】１．経営体制

（２）新任取締役候補者（社外取締役）及び略歴（注）

久保田 雅也

（1973 年 10月 28日生）

1997 年４月   伊藤忠商事株式会社 入社

1998 年４月  リーマン・ブラザーズ証券株式会社 入社

2008 年 11月  バークレイズ・キャピタル証券株式会社

（現バークレイズ証券株式会社）入社

2011 年９月   ＳＭＢＣ日興証券株式会社 入社

2014 年２月  World Innovation Lab（WiL）共同創業パートナー

2024 年１月   ビットバンク株式会社 社外取締役（現任）

（注）2024年６月開催予定当社第26回定時株主総会を経て正式決定予定。

訂正後

【ご参考】１．経営体制

（２）新任取締役候補者（社外取締役）及び略歴（注）

久保田 雅也

（1973 年 10月 28日生）

1997 年４月   伊藤忠商事株式会社 入社

1998 年４月  リーマン・ブラザーズ証券株式会社 入社

2008 年 11月  バークレイズ・キャピタル証券株式会社

（現バークレイズ証券株式会社）入社

2011 年９月   ＳＭＢＣ日興証券株式会社 入社

2014 年３月  World Innovation Lab（WiL）パートナー

2024 年１月   ビットバンク株式会社 社外取締役（現任）

（注）2024年６月開催予定当社第26回定時株主総会を経て正式決定予定。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）